
ØRESUNDSLINJEN søger en Coordinator til vores café

Vil du med ombord i vores café, hvor du vil fungere som bindeleddet mellem vores medarbejdere
og ledere?
Vi tilbyder en fast stilling som Coordinator i vores café, hvor du bliver Supervisorens højre hånd.
Dine fornemste opgaver som Coordinator er at sikre en effektiv drift af caféen samt at motivere
personalet og sikre en høj arbejdsglæde. 
Du kan se frem til en fleksibel stilling med varierende arbejdstider, inkl. weekendarbejde, hvilket
giver en frihed på andre tider af ugen. 
Et udsnit af dine daglige arbejdsopgaver kan se således ud: 

Indgå som en del af teamet i caféen, samtidig med at du har ansvaret for at strukturere de

daglige arbejdsopgaver i caféen 

●

Sikre en succesfuld implementering af nye idéer og koncepter ●

Kontrollere, bestille og modtage varer ●

Stillingen er med ansættelse på ØRESUNDSLINJEN, hvor du vil få primær tilknytning til vores
færge Hamlet, som har hjemhavn i Helsingør.
Teamplayer med et motiverende sind
Som Coordinator agerer du bindeled mellem Supervisoren og medarbejderne, og er med til at sikre
en optimal kommunikation på tværs af faggrupper og afdelinger. Du indgår i den daglige
opgaveløsning på lige vilkår med det øvrige personale i caféen, men med et ekstra ansvar for
teamet, herunder fordeling af arbejdsopgaver. 
Molslinjen/ØRESUNDSLINJEN kan tilbyde dig: 

En dynamisk arbejdsplads, hvor du vil få en varierende hverdag til søs●

At blive en del af et dedikeret team, hvor vi har en uformel og humoristisk omgangstone, og

en kultur som er kendetegnet ved effektivitet, samarbejde og respekt

●

En konkurrencedygtig løn, adgang til en verden af rabataftaler, rabatterede billetter til alle

Molslinjens færger og rabat på køb ombord

●

Vi lægger vægt på, at du:

Har erfaring inden for kundeservice, ideelt set inden for café/restaurationsbranchen.

Herudover ser vi gerne, at du har erfaring med ledelse

●

Har en smilende personlighed og er kommunikativt stærk, samtidig med at du besidder evnen

til at arbejde under pres. Du kommunikerer ubesværet på både dansk og svensk og har

gerne kendskab til andre sprog

●

Arbejder struktureret, er omstillingsparat og mødestabil●

Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtale, så send gerne din ansøgning snarest muligt. Vi
ønsker stillingen besat snarest muligt.
Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte F&B Supervisor Kosove Thaqi
på kot@molslinjen.com. 
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen. Det er dog et krav fra myndighederne, at du kan tale skandinavisk. 
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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